

Kuopion kaupunki
Kuntatekniikan palvelut
Käsittelijä

3.10.2024

Asianro
Julkinen

Vaikutusten ennakoarviointi Kuopion kaupungin päätöksenteossa

Maria Jotunin koirapuisto

Valmistelija Sari Riekkinen

Merkkien selitykset

- ++ Merkittävä ja pitkäaikainen myönteinen vaikutus - Lyhytaikainen kielteinen vaikutus
+ Lyhytaikainen myönteinen vaikutus - - Merkittävä ja pitkäaikainen kielteinen vaikutus
o Neutraali vaikutus

Päätöksen vaikutus

Strategiavaikutukset			
Kuopion strategia: Kuopio 2030 strategia			
		Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1	Hyvinvoiva ja yhteisöllinen <ul style="list-style-type: none">Elinympäristö ja osallisuusHyvinvointia edistävät elintavat ja sosiaaliset verkostotElinikäinen oppiminen, työ ja toimeentuloVapaa-ajan mielekäs tekeminen ja kokeminen	++	Koirapuisto muodostaa viihtyisän kohtaamispaikan, joka houkuttelee liikkumaan koiran kanssa sekä yksin kuin muiden koirakaverien kanssa yhdessä.
2	Elinvoimainen ja kasvava <ul style="list-style-type: none">Kilpailukykyinen ja kannustava yrittäjyyssympäristöRohkea ja kestävä kaupunkikehitysVetovoimainen innovaatio-, tutkimus- ja osaamiskeskittymä ja laadukas koulutusKasvava matkailu ja vetovoimaiset tapahtumatKuopion tunnettuus ja edunvalvonta	++	Koirapuisto luo helposti saavutettavan virkistyspalvelun, joka tukee keskustan asumista. Koirapuistot ovat tärkeitä vetovoimatekijöitä ja lisäävät kaupungin tunnettavuutta sekä tukevat koiranomistajien matkailua.
3	Ilmasto- ja resurssiviisas <ul style="list-style-type: none">Kiertotalous ja resurssiviisuusViisas liikkuminen ja kestävä yhdyskuntarakenneLuonnon monimuotoisuuden edistäminen ja luontokadon torjuntaHuoltovarmuus ja kriisinsietokyky	++	Koirapuisto rakennetaan nykyisen nurmipinnan päälle eikä siitä näin synny ylijäämämaita.
4	Uudistuva ja yhdessä tekevä <ul style="list-style-type: none">Sujuva ja uudistuva toimintaUudistuva johtaminenOsaava ja hyvinvoiva henkilöstöKestävä talous	++	Koirapuiston tuominen alueelle mahdollistaa nykyisen toimintaympäristön käyttöasteen kasvattamisen.
	Poikkileikkaavat tavoitteet: <ul style="list-style-type: none">Digitaalisuus, kumppanuus, kansainvälisyys	+	Koirapuistot ovat luontevia paikkoja myös kansainväliselle kohtaamiselle.

Kuopion kaupunki
Kuntatekniikan palvelut
Käsittelijä

3.10.2024

Asianro
Julkinen

Johtopäätös ja perustelut:

Suunnitelmassa esitettävät toimenpiteet ovat linjassa kaupungin strategian kanssa.

Vaikutukset ihmisiin (Päätösten sosiaaliset ja terveysvaikutukset eri ihmisryhmiin, esimerkiksi sukupuolen, seksuaalisen suuntautumisen, iän, asuinpaikan, kielen, kulttuuritaustan, tulojen, koulutuksen, ammatti- ja työmarkkina-aseman tai erityisryhmän tms. mukaan.)

Mihin väestöryhmiin päätöksellä on vaikutuksia:

Merkitse rastilla ikäryhmät: Kaikki_x__ Lapset__ Nuoret__ Aikuiset__ Ikääntyneet__

Kohdistuuko päätös jonkin tiettyyn väestöryhmään Ei, Kyllä, mihin _____

		Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1	Palvelujen saatavuuteen ja yhdenvertaisuuteen, sekä laatuun (esimerkiksi koulutus, kulttuuri ja liikunta jne.)	++	Vastaa koiranomistajien toivottujen aktiviteettien tarpeeseen sekä lisääntyvään käyttäjämäärään.
2	Sosiaaliseen elinympäristöön (esimerkiksi ihmissuhteisiin, syrjintään, yhteisöllisyyteen, yhteisölliseen, kulttuuriseen tai hengelliseen osallistumiseen)	++	Monipuolinen ja aktiivinen ympäristö tukee yhteisöllisyyttä sekä toimii luonnollisena kohtaamispaikkana.
3	Elintapoihin (esimerkiksi ruokavalioon, päihteiden käyttöön, liikuntaan, virkistytymiseen, riskikäyttäytymiseen)	++	Koirapuistot houkuttelevat aktivoimaan kaiken ikäisiä koiranomistajia.
4	Terveysteen (fyysinen, psyykinen, sosiaalinen)	++	Koirapuisto madaltaa kynnystä lähteä liikkumaan. Se edistää psyykkistä, sosiaalista ja fyysistä hyvinvointia.
5	Osallistumiseen (osallistuminen päätöksiin ja vaikuttaminen, tiedonsaanti jne.)	++	
6	Väestöryhmien toimeentulo (työllisyys, talous, varallisuus jne.)	+	Parantaa alueen asuntojen kysyntää/arvoa sekä lisää keskustan palvelutarjontaa.
7	Yhdenvertaisuuteen ja tasa-arvoon, kuten sukupuolten välinen tasa-arvo sekä terveys- ja hyvinvointierojen kaventaminen	++	Koirapuisto on ilmainen ja mahdollistaa sapuolisen osallistuminen kunnan tarjoamaan palveluun.

Johtopäätös ja perustelut

Vaikutukset ihmisiin ovat pääosin myönteisiä ja pitkävaikutteisia.

Vaikutukset ympäristöön ja ilmastoon (Vaikutukset, jotka aiheutuvat luonnonvarojen ja energian käytöstä ja niihin liittyvistä päästöjen ja jätteiden määrästä, kulutuskäyttäytymisen muutoksesta tai toimintojen sijoittumisesta ja niihin liittyvistä liikkumis- ja liikennematkaisuista.)

		Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1	Fyysiseen elinympäristöön ja viihtyvyyteen (työ- ja asumisolot, liikenne- ja	++	Istutettava kasvillisuus ja viheralueet torjuvat ilmastonmuutoksen haittoja.

Kuopion kaupunki
Kuntatekniikan palvelut
Käsittelijä

3.10.2024

Asianro
Julkinen

	liikkumismahdollisuudet, esimerkiksi melu, ilman epäpuhtaus, onnettomuusriski jne.)		
2	Maaperään, vesistön ja luonnon monimuotoisuuteen	+	Luonnonmonimuotoisuutta parannetaan uusilla istutettavilla puilla.
3	Kasvihuonekaasujen päästöjen vähentämiseen ja ilmastomuutokseen sopeutumiseen ja varautumiseen	+	Puusto ja kasvillisuus sitoo hiiltä itseensä ja maaperään sekä puusto tarjoaa auringolta suojaavaa varjoisuutta.
4	Luonnonvarojen käyttöön, jätteiden määrään ja haitallisuuteen sekä kierrätysasteeseen	+	Olemassa olevan toimintaympäristön hyödyntäminen ja jatkokehittäminen.
5	Maisemaan, kaupunkikuvaan, kulttuuriperintöön	+	Avoimen rantamaiseman hyödyntäminen osana olevaa toimintaympäristöä.
6	Rakennettuun ympäristöön ja yhdyskuntarakenteeseen	++	Suunniteltu alueelle soveltuvaksi ja nykyistä aluerakennetta kehittäväksi.
Johtopäätös ja perustelut Vaikutukset ympäristöön ja ilmastoon ovat myönteisiä.			

Vaikutukset kunnan talouteen ja henkilöstöön			
		Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1	Kunnan henkilöstöön (asema, määrä, osallistuminen jne.)	+	Suunnitelman laadintaan on osallistunut kaupunkitekniikan henkilöstöä.
2	Kunnan talouteen (menoihin, tuloihin, investointeihin, velkaantumiseen jne.)	++	Ennaltaehkäisevää omaehtoista hyvinvointia tukeva hanke. Investointina kustannustehokas ja alueen kehitysmahdollisuuksia tukeva.
3	Tuloksellisuuteen, tuottavuuteen ja toimintatapoihin	++	Mahdollistaa alueen käyttöasteen kasvattamisen.
Johtopäätös ja perustelut Vaikutukset kunnan talouteen ovat myönteiset.			

Vaikutukset yrityksiin (Vaikutukset, jotka aiheutuvat esimerkiksi julkisista hankinnoista, asunto- ja kaavoituspolitiikasta, liikennetarkaisuista tai kunnan talouspolitiikasta.)			
		Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1	Edistää yritystoiminnan edellytyksiä paikkakunnalla / parantaa yritysten toimintaympäristöä	++	Paikallista veto- ja pitovoimaa lisäävä investointi.
2	Yritystoiminnan monipuolistumiseen, markkinarakenteeseen ja liiketoimintaan	0	.
3	Työpaikkojen muodostumiseen	0	
4	Yritysten kehittämiseen	+	Rakentamisen aikainen työllistävä vaikutus.
5	Yritysten työvoiman saantiin	0	

Kuopion kaupunki
Kuntatekniikan palvelut
Käsittelijä

3.10.2024

Asianro
Julkinen

6	Yritysten tavara- ja työpaikkaliikenteeseen	o	
7	Yritysten asiakasvirtaan	++	Paikallista veto- ja pitovoimaa lisäävä investointi. Tukee matkailua.
8	Yritysten osallistumiseen julkisiin hankintoihin	o	
Johtopäätökset ja perustelut Vaikutukset yrityksiin ovat myönteiset.			

Täydentävien arviointien toteuttaminen

Onko päätöksestä tehty:

- Laajempi lapsivaikutusten arviointi: Ei
- Tiedonhallintalain mukainen muutosvaikutusten arviointi: Ei
- Maaseutuvaikutusten arviointi: Ei
- Muu vaikutusten arviointi: Ei

Onko päätöksestä tehty vaihtoehtotarkasteluja: Ei